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PCO Artikelpass [Datum: 23.02.2021 |

IDiese Produktinformation widerruft und erneuert alle vorangegangenen Informationen iiber dieses Produkt. |

Artikelnummer 5530534
Artikelbezeichnung Big Ben bunte Peanuts 24 x 250g Beutel
1. Zutaten Zucker, Erdniisse (23%), Kakaomasse, Vollmilchpulver, Kakaobutter,

Milchzucker, Reisstarke, Emulgator: Lecithine; Maltodextrin, Glukosesirup,
Farbstoff: E162, E100, E160a, E153; farbende Lebensmittel (Spirulinakonzentrat),
Uberzugsmittel: Carnaubawachs, Bienenwachs weilt & gelb; Speisesalz,
Verdickungsmittel: Gummi arabicum

2072 kJ/
2. Durchschnittliche Nahrwertangaben |Energie in kJ/ kcal pro 100g 495 kcal
pro 100 g|Fett (g) 249
davon gesattigte Fettsauren (g) 1049
Kohlenhydrate (g) 59 g
davon Zucker (g) 56 g
Ballaststoffe (g)
Eiweil} (g) 89¢g
Salz (g) 0,13 g
I3. Verkehrsbezeichnung [Bunt dragierte Erdniisse |
3.1 Chemische Daten Feuchtigkeit
3.2 Sensorische Parameter Aussehen ovale, verschiedenfarbige
Dragees
Geruch nach Milchschokolade
Geschmack sUR, nach
Milchschokolade und
Erdnuss
Konsistenz fest, knackig
3.3 Mikrobiologische Daten Gesamtkeimzahl <5%10%/ KbE/g
Salmonellen neg. in 250g
Hefen <2*10?/ KbE/g
Schimmel <2*10?/ KbE/g
Enterobacteriaceae <1*10? / KbE/g
E. coli <1*10' / KbE/g
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4. Allergene enthalten:
Glutenhaltiges Getreide sowie daraus in Spuren
hergestellte Erzeugnisse
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse Nein
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse Nein
Eier und Eiererzeugnisse Nein
Fisch und Fischerzeugnisse Nein
Erdniisse und Erdnusserzeugnisse Ja
Sojabohnen und Sojaerzeugnisse in Spuren
Milch und Milcherzeugnisse Ja
(einschlieRlich Laktose)
Schalenfriichte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse |in Spuren
(Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashew, Pecanuss,
Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, Queenslandnuss)
Sellerie und Sellerieerzeugnisse Nein
Senf und Senferzeugnisse Nein
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse Nein
Schwefeldioxid und Sulfite (in einer Konzentration von  [Nein
Uber 10mg/kg oder 10mg/l)
Lupinen und Lupinenerzeugnisse Nein
5. Mindesthaltbarkeit /Lagerung MHD ab Herstellung 12 Monate
Restlaufzeit 4 Wochen
Lagerbedingungen Vor Warme schutzen und
trocken lagern
Verbrauch nach Offnung
6. Logistik Einheit pro Beutel 250 g
Beutel pro Karton 24 x250g
Kartons pro Palette 64
7. Geeignet fiir spezielle Erndhrung fur Vegetarier Ja
fur Veganer Nein
[8. Sonstiges | |
9. GMO Fur das Produkt werden ausschlieRlich Rohstoffe aus traditionellem Anbau gemaf

Verordnung (EG) Nr. 1829/2003 verarbeitet. Entsprechend ist das Produkt geman
Verordnung (EG) Nr. 1830/2003 nicht kennzeichnungspflichtig.
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